.1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת

8 קנס בסך 2000 ₪.

הקנס ישולם ב - 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיו 11/2/18.

היה וקיים בתיק זה או בתיק המעצר הנלווה לו פיקדון, יקוזז הפיקדון על חשבון הקנס והיתרה תוחזר למפקיד בכפוף
לכל דין.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ג טבת תשע"ח, 10/01/2018 במעמד הנוכחים.